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استقبال مردم جمهوری آذربایجان از سریالهای ایرانی

یك كارشناس حوزه رسانه جمهوری آذربایجان گفت: پخش فیلمها و سریالهای ایرانی از شبكههای تلویزیونی جمهوری

آذربایجان مورد استقبال مردم این كشور قرار گرفته است

سرویس آذربایجان /خبرگزاری آران
خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان : یك كارشناس حوزه رسانه جمهوری آذربایجان گفت: پخش فیلم ها و سریال های ایرانی از شبكه های تلویزیونی جمهوری آذربایجان مورد استقبال مردم این

كشور قرار گرفته است .

به گزارش خبرگزاری فارس از آستارا، شبكه تلویزیونی آنس «ANS» جمهوری آذربایجان از ابتدای ماه محرم تاكنون به صورت روزانه اقدام به پخش سریال ها و فیلم های محصول ایران كرده است.

سریال های حضرت ابراهیم (ع)، امام علی(ع)، مدار صفر درجه و روز واقعه از جمله سریال هایی است كه توسط دوبلورهای حرفه ای جمهوری آذربایجان به زبان آذری و با كیفیت مناسب تهیه و از

شبكه آنس به صورت روزانه پخش می شود.

یك شبكه دیگر تلویزیونی جمهوری آذربایجان به نام «اسپیس» نیز چندی قبل با پخش كامل سریال ایرانی یوسف پیامبر (ع) توانست درصد بالایی از رضایت مخاطبان آذربایجانی را جلب كند.

كارشناسان حوزه رسانه جمهوری آذربایجان دلیل استقبال شبكه های تلویزیونی و مردم این كشور از سریال ها و فیلم های ایرانی را دوری از ابتذال، برخورداری از مضامین واقعی تاریخی و مذهبی و

همچنین اشتراكات فرهنگی و اجتماعی ایران و جمهوری آذربایجان بیان كردند.

یك كارشناس حوزه رسانه جمهوری آذربایجان در سفر خود به آستارا در گفت وگو با خبرنگار فارس سریال ها و فیلم های ایرانی پخش شده از كانال های تلویزیونی این كشور را با استقبال مخاطبان

آذری عنوان كرد.

گلناره ایمان اوا اظهار داشت: سریال های ایرانی از فرهنگ غنی این كشور سرچشمه می گیرند و از هرگونه ابتذال و صحنه های مستهجن به دور هستند.

وی نقش آفرینی بازیگران ایرانی در سریال هایی با مضامین تاریخی را ستودنی خواند و افزود: جمهوری اسلامی ایران در بحث پرداختن به موضوعات تاریخی و اسلامی و تهیه سریال های پرمحتوای

دینی در عرصه فیلم و سینما همواره پیشتاز است.

ایمان اوا نقش سریال های تاریخی و دینی ایرانی را در شناخت هرچه بهتر مردم مسلمان جمهوری آذربایجان از وقایع اسلام و ارزش های اسلامی تاثیرگذار دانست.

وی خاطرنشان كرد: امیدواریم در آینده با توجه به اشتراكات فراوان تاریخی و فرهنگی ایران و جمهوری آذربایجان، فیلم و سریال مشتركی در زمینه های مذهبی و تاریخی توسط فیلم سازان دو كشور

تولید شود.

جمهوری آذربایجان كه در سال 1991 در پی انحلال شوروی سابق به استقلال دست یافت، سرزمینی به وسعت 86 هزار و 600 كیلومتر مربع بوده و 9 میلیون نفر جمعیت دارد.

این كشور در شمال غربی ایران و منطقه قفقاز جنوبی واقع است و با آستارای جمهوری اسلامی ایران در گیلان مرز مشترك دارد .
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